

Årshjul for selvevaluering på Nørre Gymnasium 2023- 2024

Niveau	Periode	Proces	Ansvarlige
Elever			
Grundforløbet	Oktober/ November	Resultatet drøftes på SU mødet i november og tages op i elevråd. Evaluering af grundforløbet gennemgås på personalemødet i oktober.	Ledelsen
ETU	5. december	Resultat drøftes med elevråd, og teamledere. Fremlægges på et personalemøde april 2024, SU-mødet i juni 2024 og bestyrelsesmødet i juni 2024 Udkast til handleplan (samles i Nørre G's opfølgingsplan)	ETU-udvalg Ledelse
Ungeprofilen	13. december	Resultat drøftes med elevråd, fremlægges på et personalemøde i april 2024, SU i juni 2024 og bestyrelsesmøde juni 2024. Udkast til handleplan (samles i Nørre G's opfølgingsplan)	ETU-udvalg Ledelsen
UMV	2025-2026	Resultat drøftes med elevråd, fremlægges på et personalemøde i april, SU-mødet i juni 2024 og bestyrelsesmødet i juni 2024 Handleplanen opsamles i Nørre G's opfølgingsplan	AMR Ledelse
Undervisnings-evalueringer	Løbende evalueringer	Alle undervisere er forpligtet til at gennemføre løbende undervisningsevalueringer hvoraf nogle skal være skriftlige og anonyme	Lærere FPF
Evaluering af den enkelte elev	Løbende summativ og formativ evaluering	Løbende evalueringer i forbindelse med undervisning, flerfaglige forløb i samarbejde med faglærere og teamleder	Lærere og teamledere
Medarbejdere			
MTU	2024 - 2025	Resultaterne drøftes og præsenteres for alle medarbejdere, SU og bestyrelse Der udarbejdes en handleplan	AMR, TR og ledelsen

APV	2024 - 2025	Resultaterne drøftes og præsenteres for alle medarbejdere, SU og bestyrelse Der udarbejdes en handleplan	AMR, TR og ledelsen
Skole			
Årets fokusområder	Årligt	Udfordringer identificeres og samles i Nørre G's opfølgingsplan. Tiltag besluttet og indarbejdes i opfølgingsplanen	Bestyrelse, ledelse Udvalg FPF SU AMR
Skolens nøgletal	Årligt (forår) eksamensresultater og overgang til videregående uddannelse (efterår)	Det er en del af Nørre G's selvevaluering at følge udviklingen i gymnasiets nøgletal. Offentliggøres på hjemmesiden.	Ledelse SU Bestyrelse
Evaluering af udvalgsarbejde og projekter	Årligt (dog senest i juni)	Udvalgene foretager en selvevaluering.	Diverse udvalg, ledelsen, FPF, SU
Selvevalueringer og opfølgingsplaner	Årligt (september/ oktober)	Input til selvevalueringen indhentes i foråret Selvevalueringen og udkast til opfølgingsplan gennemgås for alle lærere i juni. Både selvevaluering og opfølgingsplan fremlægges for bestyrelsen i september Offentliggøres på hjemmesiden herefter.	Ledelse FPF Udvalg SU Bestyrelse